РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА IX СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА  ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  
	Групи
	Клиничка ендодонција
	Клиничка фиксна


	Основи на пародонтологијата


	Детска и превентивна

стоматологија
	Орална хирургија

	1
	Вторник
8,30-10 ч
	Понеделник
14,30-16,30ч
	Среда

 8-9 ч
	Вторник
10-12 ч
	Понеделник
12-14,30ч

	2
	Вторник

8,30-10 ч
	Среда
12-14 ч
	Среда 

9-10 ч
	Вторник

10-12 ч
	Понеделник

12-14,30ч

	3
	Среда 
8-10 ч
	Вторник
10-12 ч
	Среда 

11-12
	Среда
14-16 ч
	Вторник
8-10 ч

	4
	Среда 

8,30-10 ч
	Петок
16-18 ч
	Среда
12-13
	Среда

14-16 ч
	Вторник

8-10 ч

	5
	Четврток
10,30-12 ч
	Среда 
14-16 ч
	Вторник
8-9 ч
	Четврток
13-15 ч
	Среда 

8-10 ч

	6
	Четврток

10,30-12 ч
	Четврток
8-10 ч
	Вторник
9-10 ч
	Четврток

13-15 ч
	Среда 

8-10 ч

	7
	Четврток
8,30-10 ч
	Четврток
12-14ч
	Вторник
11-12 ч
	Вторник 
8-10 ч
	Четврток
10-12 ч

	8
	Четврток

8,30-10 ч
	Петок
12-14 ч
	Вторник

12-13 ч
	Вторник 

8-10 ч
	Четврток

10-12 ч

	9
	Среда
10,30-12 ч
	Четврток
14-16ч
	Четврток 

11-12 ч
	Среда 

8-10 ч
	Среда
12,30-14,30

	10
	Среда

10,30-12 ч
	
	Четврток
12-13 ч
	Среда 

8-10 ч
	Среда

12,30-14,30


ВЕЖБИТЕ ЌЕ ЗАПОЧНАТ ОД 09. 10. 2023
